Опубликовано в газете «МК-документы» от 28.02.2014 г. стр. 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

         от    25.02.2014                                                              № 510
О ходе реализации наказов избирателей, данных в ходе выборной кампании в феврале – марте 2011 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Совета народных депутатов округа Муром К.Г. Федурина о ходе реализации наказов избирателей, данных в ходе выборной кампании в феврале – марте 2011 года, Совет народных депутатов округа Муром
Р Е Ш И Л:

1. Информацию председателя Совета народных депутатов округа Муром К.Г.Федурина о ходе реализации наказов избирателей, данных в ходе выборной кампании в феврале – марте 2011 года, принять к сведению.
2. Администрации округа Муром принять меры к выполнению оставшихся нереализованных наказов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов округа Муром В.К.Вахляева и  первого заместителя Главы округа Муром И.К. Федурина.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                       К. Г. Федурин

Готовил:

Зав. отделом аппарата Совета

народных депутатов округа Муром                                   В.В. Шаронова
Завизировано:

Консультант по правовым вопросам

Совета народных депутатов округа Муром                        Г.П. Чубарова

Рассылка: в дело, прокуратура, СМИ